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nazwa Melitta Caffeo Barista T F73/1-101 ekspres
do kawy
producent: Melitta   

   cena: 3598.00 zł

ekspres nowy po zwrocie 14-dniowym, użyty dla sprawdzenia      Ciśnieniowy automatyczny ekspres do kawy
Melitta Caffeo Barista T F73/1-101    CAFFEO Barista® T - Barista w Twoim domu  Prawdziwy barista zna
tajemnicę przygotowania kawy idealnej - od Ristretto do Flat white. Zna prawidłową, zgodną z oryginalną
recepturą, kolejność dodawania składników oraz pamięta, jaką kawę lubisz najbardziej.  Dzięki Melitta® Caffeo
Barista® możesz cieszyć się całą gamą kaw baristycznych, które przygotowywane są w Twoim domu. Możliwość
przygotowania ponad 18 rodzajów kawy, wspaniały design oraz intuicyjny system użytkowania zaspokoją
wszystkie Twoje zmysły.    "intenseAroma" właściwości  Funkcje intenseAroma można wybrać zamiast
standardowego procesu zaparzania. Rezultatem jest szczególnie intensywny smak kawy - bez konieczności
zmiany ilości kawy lub używanej wody. Funkcja ta może być wybrana dla wszystkich kaw.     Ręczny wybór
ziarna  Dla prawdziwych koneserów ziarna kawy nie są jedynie ziarnami. Każda kawa ma swoje pochodzenie,
swój poziom prażenia, bukiet, konsystencję, kwaskowatość oraz wiele innych cech. Aby kawa smakowała tak, jak
powinna, wybierz właściwe ziarno, korzystając z dwóch rodzajów.     Pamięć "Moja kawa"  Moc kawy,
temperatura parzenia, właściwa ilość kawy, mleko/spienione mleko lub gorąca woda. Funkcja pamięci "Moja
kawa" zapisuje indywidualne preferencje maksymalnie 4 osób, w zakresie dostępnych rodzajów kawy.
Wywoływanie następuje w wygodny sposób, poprzez wybór ustawionej nazwy.    Funkcja książki z przepisami 
Kochasz dobre espresso i inne klasyczne kawy, ale przepadasz również za szczególnymi specjałami, takimi jak
flat white lub americano? Wybierz spomiędzy 18 rodzajów kawy, które w łatwy sposób możesz wywołać z menu.
    Oryginalny proces przygotowania  Kawy przygotowywane przy użyciu składników w odpowiedniej kolejności,
zgodnie z oryginalnymi włoskimi przepisami: w przypadku latte machiato, espresso dodawane jest dopiero po
spienieniu mleka; w przypadku cappucino, espresso nalewane jest przed spienieniem mleka.     Kolorowy
wyświetlacz TFT  W celu zapewnienia maksymalnej łatwości użytkowania zastosowany został kolorowy
wyświetlacz TFT charakteryzujący się wysoką rozdzielczością. Jasne wskazówki krok po kroku przeprowadzą
Cię przez menu.     Dotknij i przesuń  Innowacyjna funkcja Dotknij i przesuń sprawi, że serce estety zabije
odrobinę szybciej. Poprzez delikatne dotknięcie czujników możesz łatwo i wygodnie ustawić oraz obsługiwać
CAFFEO Barista®.     Tryb Podwójnego Kubka  Tryb Podwójnego Kubka pozwala czerpać podwójną
przyjemność z kawy, bez przesuwania kubka - dla latte macchiato, cappucino oraz wielu innych rodzajów kawy.   
 Otwór wylotowy All-in-one  Kawa, mleko, spienione mleko oraz gorąca woda - niezależnie od tego, jakie
składniki chciałbyś dodać do swojej ulubionej kawy, dzięki otworowi wylotowemu All-in-one nie musisz już
przesuwać kubka tam i z powrotem. Dzięki regulowanej wysokości do 140 mm jest dużo miejsca nawet na
wyższe szklanki do latte macchiato.     Jednostka do zaparzania może zostać wyjęta z boku  Dzięki praktycznemu
wyjmowaniu jednostki do zaparzania w sposób przyjazny dla użytkownika, jej czyszczenie stało się łatwe.
Wnętrze urządzenia również może zostać wyczyszczone.     Funkcja One Touch  Chcesz uzyskać jeden z
zaprogramowanych rodzajów kawy, ciepłe, spienione mleko lub ciepłą wodę? Wystarczy jedno dotknięcie!   
Łatwe czyszczenie parowe  Tak jak w przypadku zintegrowanego programu do wewnętrznego czyszczenia
systemu mleka, funkcja Łatwego Czyszczenia Parowego zapewnia szybkie i higieniczne czyszczenie; części
mające kontakt z mlekiem czyszczone są przy użyciu gorącej wody oraz pary. Za pośrednictwem menu można
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wybrać albo opcję czyszczenia po każdej filiżance kawy, albo wywoływać odrębnie.    Przednia obudowa
wykonana ze stali nierdzewnej  Zaawansowany technicznie obiekt przyciągający uwagę. Nowa przednia obudowa
wykonana z wysokiej jakości stali nierdzewnej. Dzięki powierzchni zapobiegającej pozostawianiu odcisków
palców, front CAFFEO Barista® pozostaje lśniący i bez smug.     MISJA ECO&CARE  Opracowaliśmy etykietę,
która pomaga konsumentom w wyborze urządzenia, które gwarantuje świadome korzystanie. Etykieta
wykorzystuje stworzony przez nas system wartości.     Funkcja oszczędzania energii  Za pomocą 0-watowego
przełącznika, możesz całkowicie i w dowolnym momencie wyłączyć swoje urządzenie CAFFEO Barista®.
Programowalny tryb oszczędzania energii oraz regulowana funkcja przełącznika wyłączania zapewniają
ekonomiczne użytkowanie.    42.
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